
 

Kontaktní informace 

Adresa: 

Martin Řídil 

Frýdecká 762, 19900 Praha 9 – Letňany 

Telefon: 

(420) 608 228 700 

www.trikominici.cz 

Email: 

info@trikominici.cz 

Jsme k dispozici každý den včetně víkendu 

od 08:00 do 17:00 hodin 

Kontrola spalinové cesty 

Pravidelné prohlídky dle Nařízení vlády č. 91/2010 Sb. jsou prevencí vzniku požáru. 

Vložkování komínů 

Snadná rekonstrukce starého komínu zvyšující bezpečnost a funkčnost odtahu spalin. 

Frezování komínů 

Příprava komínu před vložkováním nebo zvětšení průduchu, které zvýší jeho tah. 

Strojní odstranění dehtu 

Čistění komínu za pomoci moderní techniky, která zbaví průduch nečistot a mastnoty. 

Fasádní komíny 

Elegantní, nerezové a novodobé řešení odvodu spalin z interiéru po fasádě objektu. 

Čištění spalinové cesty 

Profesionální odstranění nečistot, dehtu a mastnoty usazených v útrobách komínu. 

Poskytujeme komplexní služby v oblasti kominictví s garancí zajímavé ceny. Každý komín řešíme 

individuálně s přihlédnutím k výsledné kvalitě práce a spokojenosti zákazníka. 

Nebojte se nás kontaktovat s libovolnými požadavky, které zde nenajdete. Odvahu na speciální přání 

nám dává praxe a orientace v oboru. 

 Stavba koaxiálních systémových komínů 
 Měření oxidu uhelnatého (CO) 
 Čištění kamen a kotlů na tuhá paliva 
 Opravy komínů, výměny komínových dvířek 

 


